
Barilla
Pesto
 verschiedene Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.47)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Hacker Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 5.09-7.12)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen oder 
Bugles
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 6.67-13.33)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.99

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.33-3.50)
106442000002762

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1300-825 ml 
Packung 
(1 l = 1.45-2.28)
208305

Exquisa, Miree
Frischkäse-
zubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.41)

AKTION!

1.-

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-
13.26)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.59

Oatly
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.19

bayerische 
Schweineschnitzel 
vom Schlegel,  
extra zart gereift
100 g 

-37%

0.841.34**

Kassler 
Ripperl 
geräuchert und 
schonend 
gegart, 4 % Fett 
aus dem 
Qualitätsfleisch 
Marke „Hofgut 
Schwaige“
100 g

-28%

1.291.79**

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

Vanille 1.300 ml 
Packung

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-335 g 
Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

The Duke 
Sommer Gin 
Citrus oder Berry
 42 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 38.56)
204481300047959

-18%

26.9932.99**

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

2.22

AKTION!

0.350.35*
Preis Vorwoche 0.79

AKTION!

1.881.99*
Preis Vorwoche 3.99

Kerrygold 
Extra ungesalzen/gesalzen
 400 g Packung
(1 kg = 8.48)
626514000000601

-43%

3.395.99**

400 g Packung

Türkei
Riesenwassermelone
rot, kernhaltig, Sorte: Crimson
 1 kg Lose

AKTION!

0.79

mit festem Fruchtfleisch
- aromatisch, süß

und frisch
große 

Früchte

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 07.07. BIS 12.07.2025 / KW 28.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 700 ml / 900 ml 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99-3.59)

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 16.20-29.67)
106155000017187

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Frankreich
Aprikosen
Sorte: Lady Cot, 
Milord
 Klasse I
1 kg Lose

-17%

4.995.99**

Deutschland
Süßkirschen
Sorte: Bellise, 
Carmen, 28mm+
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

8.50

Deutschland
Kohlrabi
 Klasse I
Stück

-30%

0.550.79**

Israel/Spanien
Speisefrühkartoffeln 
Drillinge
festkochend, Sorte: siehe Etikett
 Qualität I laut Berliner Vereinbarung
1 kg Schale

-33%

1.992.99**

aus traditionellem,
bäuerlichem Anbau,

zuckersüß und
volles Aroma

bestes Aroma und
süßer Geschmack

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

ideal für
Rosmarinkartoffeln oder

als Beilage

Niederlande
Honigtomaten
 Klasse Extra
180 g Packung
(1 kg = 19.40)

honigsüß im 
Geschmack

Spanien/
Italien
Pfirsiche
gelb- oder 
weißfleischig
 Klasse I
1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99

Niederlande
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.49

Costa Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutschland
Bunte Salate
verschiedene Sorten
 Klasse I
Stück

-33%

0.991.49**

Neuseeland
Zespri Kiwi gold Jumbo
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

-30%

1.111.59**

aus nachhaltigem, 
integriertem

traditionellen Anbau

ideal auch für Obstsalate, Shakes 
oder in Joghurt und Quarkspeisen

große,
ausgereifte 

Früchte,
verzehrreif

süß und fleischig
gegrillt, gebraten, geschmort oder gedünstet

- ideal für die mediterrane Küche frisch und knackig

 

Türkei
Riesenwassermelone
rot, kernhaltig, Sorte: 
Crimson
 1 kg Lose

AKTION!

0.79

mit festem Fruchtfleisch
- aromatisch, süß und frisch

 

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Favori, Hademar
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

aromatisch süß, aus dem
geschützten Anbau

Deutschland
Frischer 
Zuckermais
 2er Packung

-29%

1.992.79**

ideal zum Grillen

große 
Früchte

-22%

3.494.49**

AKTION!

0.89

AKTION!

2.993.49*
Preis Vorwoche 3.99

Deutschland
Bio Zucchini
 Klasse II
1 kg Lose

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



-WOCHE

Leimer 
Croutons
 verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 10.00)
107530

AKTION!

1.-

Rotkäppchen, 
MMchen Extra 
oder Light Live 
Sekt
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Adelholzener 
Active 02 
0,75 l oder 
Capri Sun 
0,33 l
verschiedene 
Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 1.33-3.03)

AKTION!

1.-

Nissin 
Cup Noodles
 verschiedene Sorten
67-63 g Becher
(1 kg = 14.93-15.87)

AKTION!

1.-

Erasco 
Heisse Tasse 
 verschiedene Sorten 
4 Stück Packung
(1 kg = 11.47-32.47)

AKTION!

1.-

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-

Dr. Oetker 
Gala Pudding
 verschiedene Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 8.10-12.50)
106263

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

Exquisa, Miree
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.41)

AKTION!

1.-
Milram
Gewürzquark 
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.45)

AKTION!

1.-

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 50.00)
228978

AKTION!

1.-

Leimer 
Paniermehl oder 
Semmelbrösel
 400 g Packung
(1 kg = 2.50)
146279000003874

-22%

1.-1.29**

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Thomy 
Les Sauces
 verschiedene 
Sorten
250 ml Packung
(1 l = 4.00)

-40%

1.-1.69**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3
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Kassler Ripperl   
geräuchert und 
schonend gegart, 4 % Fett, aus dem 
Qualitätsfl eisch Marke „Hofgut Schwaige“ 

Murroc Gutsleberwurst   
grob, aus regionalem Murroc-Fleisch aus
dem Freiluftstall mit Stroheinstreu 
  statt 2,29*  100 g 1,89

Lyoner  
im Ring, über Buchen-
holz geräuchert 

        
        statt 14,90*  kg   9,49
 Sie sparen 36%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Dauerhaft
               günstig!

  100 g  1,29
statt 1,79*

Sie sparen
28%

Emmentaler
aus bayerischer Milch hergestellt, 
ein vielfälltiger Klassiker, 45% Fett i.Tr.

statt 1,69*  100 g  -,99   
  

Dauertiefpreis!

Schweizer 
Herzkäse
ein Käsegenuß aus der Schweiz, hergestellt 
aus frischer Kuhrohmilch, fein-würziger, 
aromatischer Geschmack, 
45% Fett i.Tr.   100 g  1,89

bayerischer 
Wacholderschinken
aus bayerischem Schweinefleisch der Marke 
„Hofgut Schwaige“, schonend gegart, mit 
feinem Wacholdergeschmack, DLG-Gold-
prämiert 

statt 2,99*  100 g 2,29

rohe Schinkenwürstl
herzhaft-würzig, 
hausgemacht   statt 2,39* 100 g 1,99 rohe grobe Bratwurst 

schlachtfrisch hergestellt, nur diese Woche 
erhältlich, solange der Vorrat reicht
  statt 1,69*  100 g 1,29

-,99
  

Schönauer 
Liebling Gewürzblüte
halbfester Schnittkäse aus bester Allgäuer 
Kuhmilch, leicht pikant,
50% Fett i.Tr.   statt 2,39*  100 g 2,29

Salamissimo 
von Wiltmann, Sorte Gefl ügel
(kg 37,38) 80 g-Packung 2,99

Käsekrainer 
von Höhenrainer, 100% Pute
(kg 16,95) 200 g-Packung 3,39

Bunter Nudelsalat 
selbst hergestellt 
mit Wurst 100 g 1,29

Karottensalat
(kg 11,80) 500 g-Becher  5,90  

Kartoff elsalat (kg 6,98)
mit Schnittlauch 500 g-Becher  3,49  

Grill & Bratkäse BBQ oder 
Grill & Bratkäse Provencal (kg 21,13)
herzhaft-würziger Geschmack, ideal 
für Pfanne oder Grill  je 80 g-Stk. 1,69

Olivenmix oder
Paprini mit Mango-Creme

(kg 21,81)  160 g-Stück je  3,49  

Ochensmaulsalat
nach alter Metzgertradition hergestellt, mit 
Ochsenmaul, Zwiebeln, Schnittlauch, Schuss 
Madeira
 statt 1,99*  100 g  1,69  

Landana Ziegenschnittkäse 
milder, holländischer Ziegenschnittkäse, 
cremige Textur, 48 % Fett i.Tr.

statt 2,69*  100 g 1,89

Sorten klassisch, pikant
(kg 32,38) je 80 g-Packung 2,59

2,29

Rahmbrie
Weichkäse aus Kuhmilch, 
unvergleichliches Brie-Aroma 
des Edelschimmels, 50% Fett i.Tr.

 statt 2,39*  100 g  1,79  



  5

Gyrosspieße
vom Schwein, mit Würzmarinade Rhodos, 
ideal für den Grill 
 statt -2,34*  100 g  1,99  

  100 g  -,84
statt 1,34*

Sie sparen
37%

bayer.
Schweine-
schnitzel
vom Schlegel, 
extra zart gereift 

Rinder-Gourmetsteak   
aus dem Qualitätsfleisch Marke „Hofgut 
Schwaige“, extra zart gereift, natur oder 
mariniert
 statt 2,99*  100 g  1,99

Rinderrouladen oder
Rinder-Gourmetbraten
aus dem Qualitätsfl eisch Marke „Hofgut 
Schwaige“, extra zart gereift  
   statt 3,09*  100 g 1,99  

bayerisches Hähnchen 
HKA Bodenhaltung, aus tiergerechter Aufzucht 
im Freiluftstall, natur oder gewürzt, 
SB-verpackt  statt -,80*  100 g -,69  

3,093,09 1,99

American Spareribs
aus bayerischer Aufzucht, mit Louisiana-
Marinade, SB-verpackt   
   statt 1,29  100 g -,99  

I mog
Mo Di Mi!

Jeden Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“
laufend frisch durchgedreht

statt 1,39*  100 g  -,95
Sie sparen 32  %

Jeden Dienstag:
Hähnchenkeule
natur oder gewürzt, ideal zum Grillen, Braten, 
Schmoren, Kochen 

statt -,82*  100 g   -,49
Sie sparen 40 %

Jeden Mittwoch:
Premiumsteak 
aus der Schweinelende   

statt 1,49*  100 g  -,89
Sie sparen 40%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
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r
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                   vinzenzm
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Käse, frisch 
vom Stück

Rougette 
Marinierter, 
cremiger 
Grillkäse 
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 16.60)
773589000003644

ID: 5325095 POS: 1;

Naturkäserei Tegernseer 
Bergkas jung
Deutscher Schnittkäse
 mind. 45% Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 22.90)

Saint Agur
 Franz. Weichkäse
100 g
(1 kg = 19.90)

Bio Wiesenmilch Rahmkäse
Österreichischer Schnittkäse
 55 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 17.90)

Andechser Natur
Bio Scheibenkäse
Alpenländer, Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 17.30)

Castello 
Schnittkäse
 verschiedene Sorten
150-140 g Packung
(1 kg = 11.93)

Saint Albray, 
Chavroux
Französischer 
Weich-, Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-15.27)

Kiri
Frischkäse
verschiedene Sorten
 150-105 g Packung
(1 kg = 13.30-19.00)

Obazda
Käsezubereitung 
mit Camembert
 49 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 12.90)
184594

ID: 7232729 POS: 1;

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90)
113209300039912

Käse, frisch vom Stück

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.19

-14%

1.792.09**

-11%

2.292.59**

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

-28%

1.992.79**

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

2.99

-23%

1.291.69**

aus unserer Frischetheke
Käse, frisch vom Stück

AKTION!

1.99

Süßkartoffeln vom GrillZutaten für etwa 20 Stück:
Dip für die Süßkartoffeln:

• 1 Schalotte

• etwas Olivenöl

• 200 ml Gemüsefond

• 300 ml Orangensaft

• 100 g Mandelmus weiß

• 150 g Dr. Oetker Creme VEGA

• Salz

• frisch gemahlener weißer Pfeffer

• Cayennepfeffer

Süßkartoffeln vom Grill:

• 2 reife Avocados

• 600 g Süßkartoffeln

• etwas Olivenöl

• etwas Salz

Zubereitung: 

1. Schalotte abziehen und sehr fein würfeln. Öl in einem Topf erhitzen. Schalotte 

darin etwa 2 Min. dünsten. Mit Gemüsefond und Orangensaft ablöschen.  

Mandelmus hinzufügen und verrühren. Die Soße bei mittlerer Hitze so lange 

köcheln lassen, bis sie dickflüssig ist, dabei zwischendurch umrühren. Creme VEGA 
einrühren, mit den Gewürzen abschmecken und erkalten lassen.

2. Avocados längs halbieren, Kern entfernen, Fruchtfleisch in kleine Würfel 
schneiden. Süßkartoffeln schälen und in etwa 1/2 cm dicke Scheiben schneiden, 

am besten mit einer Aufschnittmaschine. Eine Seite mit etwas Öl bepinseln und mit 

Salz bestreuen. Mit dieser Seite am Rand des Grills auf den Rost legen und etwa 6 

Min. grillen. Dann die obere Seite der Scheiben mit Öl bepinseln, salzen, wenden 

und in etwa 6 Min. fertig grillen.

3. Süßkartoffelscheiben jeweils mit einem Klecks Dip anrichten. Avocadowürfel darauf 

verteilen. Nach Belieben mit Kresse garnieren und übrige Dip dazu servieren.

Zubereitungszeit: 40 min  /  

Schwierigkeitsgrad: einfach

© Dr. August Oetker 

Nahrungsmittel KG  

(Exklusive Nutzungsrechte)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Paulaner und AEZ verlosen: 
5 FC Bayern Fanpakete

Mitmachen und gewinnen! 

Teilnahmebedingungen: Mitmachen kann jeder über 18 Jahre, 
ausgenommen die Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen 
sowie Wiederverkäufer und Gewinnspielvereine. Zugriff auf die 
im Rahmen des Gewinnspiels erfassten Daten hat ausschließlich 
die AEZ GmbH. Im Falle eines Gewinns werden die Daten zur 
Versendung der Gewinne in Einzelfällen an den entsprechenden 
Industriepartner weitergeleitet. Daten werden nur zum Zweck 
des Gewinnspiels genutzt, gespeichert und anschließend 
gelöscht. Mit der Teilnahme an diesem Gewinnspiel erklären Sie, 
dass Sie mit unseren Teilnahmebedingungen einverstanden 
sind. Teilnahmeschluss ist der 19.07.2025. Eine Barauszahlung 
des Gewinnwertes ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist 
ausgeschlossen.

Um an der Verlosung der Gewinne teilzu- 

nehmen, ausgefüllten Coupon bei Ihrem

AEZ Markt abgeben oder einsenden an:

AEZ GmbH

Kurt-Huber-Ring 12

82256 Fürstenfeldbruck

Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Email

Alter

FC Bayern Fan-Paket

bestehend aus: Paulaner/ FC Bayern Weste, 

4er Sammelglas Set und einem Kasten 

Paulaner Münchner Hell Alkoholfrei

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.43-33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Herta
Finesse
 verschiedene Sorten
100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

Wiltmann Bio Salami
verschiedene Sorten
 80-70 g Rundteller
(1 kg = 24.88-24.90)
585497000042263

ID: 4513291 POS: -1;

Followfish 
Kabeljau 
Filets 
 tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 21.23)
872183

Iglo
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.20-12.46)
638939000038680

Homann 
Fischmarinaden
 verschiedene Sorten
500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
11.96)
180347000031413

-25%

2.993.99**

AKTION!

2.79

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

-26%

1.992.69**

-15%

8.499.99**

Original Münchner Hell
Alkoholfrei
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)
108464620047990

AKTION!

14.99

Glasflaschen

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Langnese
Family Eis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
576-320 ml Packung
(1 l = 4.32-7.78)
106948000042789

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.89

Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-225 ml 
Multipackung
(1 l = 7.75-10.94)
106936000046825

-30%

2.793.99**
Langnese
Cornetto
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
640-360 ml Packung
(1 l = 4.67-8.31)
815821000047808

AKTION!

2.99

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

Dr. Oetker 
La Mia Grande 
oder Wagner 
Brezel Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-360 g Packung
(1 kg = 6.94-9.25)

Iglo
Chicken Nuggets
 tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

Block House
4 American Burger
 500 g Packung
(1 kg = 11.98)

Youcook
Asiatische Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)
829120000043214

Hilcona 
Gnocchi
 500 g Packung
(1 kg = 5.38)
107909000025385

Bürger 
Maultaschen 
traditionell schwäbisch
 360 g Packung
(1 kg = 5.53)
180592

Coppenrath & Wiese 
Unsere Goldstücke
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)
106735000041587

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

5.99

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.992.19**

VIELE WEITERE

BLOCK HOUSE 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

-20%

3.334.19**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Rama 
Cremefine
zum Kochen 
 250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

MinusL
H-Milch 1,5/3,5 % 
Fett
 1 l Packung

Kinder 
Choco Fresh 5er
 102,5 g Packung
(1 kg = 13.56)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.19

Weihenstephan
Rahmjoghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27)
106456000027323

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694

Dr. Oetker 
Grütze oder 
High Protein 
Pudding
 verschiedene Sorten
400 g Becher
(1 kg = 5.00)
106474000046341

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

Rama
Original oder Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)
114855500046761

Kerrygold 
Extra ungesalzen/
gesalzen
 400 g Packung
(1 kg = 8.48)
626514000000601

-43%

3.395.99**

Meggle Kräuter-Butter 
Riegel oder Tube
 verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 14.90-18.60)
156726000034444

400 g Packung

yfood 
Trinkmahlzeit
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.66)
202496500046506

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

-25%

0.590.79**

AKTION!

1.59
Preis Vorwoche 2.59

AKTION!

1.991.99*

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Dr. Oetker 
Paula Pudding
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Zillertaler
Heumilchjoghurt 
Frucht 
 verschiedene Sorten, 
3,5 % Fett
200-180 g Becher
(1 kg = 3.00-3.30)
594740000001426

ID: 6858672 POS: 1;ID: 7755174 POS: 0;

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

0.99

Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

1.291.29*

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.11*
Preis Vorwoche 1.59

AKTION!

3.33

AKTION!

2.49
Preis Vorwoche 3.39

2.49*

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

Knorr 
Feinschmecker Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.19-1.78)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.59

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

Barilla 
Pasta al Bronzo
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.38)

-32%

1.692.49**

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Oro di Parma 
Tomaten ganz, in Stücken 
oder passiert in der Dose 
oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 3.04-5.38)

AKTION!

1.29

Dank traditionellem  
Bronze-Herstellungsverfahren 

erhält die Barilla Al Bronzo Pasta 
eine intensiv raue Oberfläche, an 

der die Sauce ideal haftet

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Oro di 
Parma 
passierte 
Tomaten
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti oder 
Bauernfrühstück
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)
107555000025693

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Ben‘s 
Original
Reisgerichte
 verschiedene 
Sorten
250-220 g 
Packung
(1 kg = 8.00-
9.00)
786969

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Oryza
Reis lose oder 
reis-fit im 
Kochbeutel 
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
107539000031566

Oro di Parma 
Sugo, Pasta- und 
Pizzasaucen sowie 
passierte Tomaten 
verschiedene Sorten 
 425-400 ml/g Dose/Packung
(1 kg = 3.27-3.48)

-22%

1.391.79**

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 
Knorr 
Bouillon
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

Fuchs 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 8.54)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Dr. Oetker 
Gelierzucker
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. 
Oetker 
Gala 
Pudding
 verschiedene 
Sorten
123-80 g 
Packung
(1 kg = 8.10-
12.50)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Heinz 
HP BBQ Sauce
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Heinz 
Tomaten Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

Kühne Balsamico, 
-Bianco
 500 ml Flasche
(1 l = 5.58)

-22%

2.793.59**

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig
 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.39

Monini Gran 
Fruttato 
 500 ml Flasche
(1 l = 19.98)

AKTION!

9.9910.49**

XL Flasche

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene 
Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.42)
148224000034161

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Meica 
Deutschländer 
verschiedene 
Sorten
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)
176780000043544

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.59

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

Milka
Cookies
 verschiedene Sorten
260-150 g Packung
(1 kg = 7.70-13.30)

Hanuta 
Minis
 200 g Packung
(1 kg = 12.50)

AKTION!

2.49

Nutella 
Biscuits
 304 g Packung
(1 kg = 8.19)

-28%

2.493.49**

La Baume 
Rebsortenweine
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)
319331000044429

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Eat Natural 
Riegel
 verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 25.00)

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen oder 
Bugles
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 6.67-13.33)

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 5.09-7.12)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Johnnie Walker 
Red Label oder
Grant‘s Triple 
Wood Scotch 
Whisky
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 12.90-15.20)

Kinder Happy 
Moments Mini Mix
 161 g Packung
(1 kg = 16.09)

Kinder
Schoko 
Bons
 200 g Packung
(1 kg = 13.95)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Nymphenburg
Crystal 
Cabinet oder 
Gold
 verschiedene 
Sorten 
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

Kinder 
Happy Hippo
 103,5 g Packung
(1 kg = 17.29)

-18%

1.792.19**

Mentos 3er 
oder Chupa 
Chups Lutscher
 verschiedene Sorten
132-100 g Packung/
Beutel
(1 kg = 9.77-12.90)

Rotwild 
Rebsortenweine oder 
Schloss Sommerau 
alkoholfrei
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und rund, 
trocken, halbtrocken, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.592.79*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

AKTION!

1.29

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 50.00)

AKTION!

1.-

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.-1.11*
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Baileys Irish 
Cream Liqueur
verschiedene Sorten
 15,7-17 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 Sterne, 
Greek Orange 
oder Metaxa Ouzo
 36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Ramazzotti 
Amaro, Rosato
oder Crema 
 15-29% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Havanna 
Club 7J
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

-12%

21.9924.99**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

Aperol Spritz oder 
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
 10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Grasovka oder 
Zubr Vodka
 38 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Ouzo 12 
oder Ouzo 
of Plomari 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Hammel Tag am Meer 
Sauvignon Blanc
 Mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
saftig und frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

Yellow Tail
oder Nederburg 
Rebsortenweine 
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 5.49

Butterzard oder 
Faustino VII 
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und harmonisch, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.49

biorebe 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und 
facettenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-16%

3.994.79**

Vitello Primitivo - Merlot, 
Lunatico Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
 kräftig, Aromen von dunklen 
Früchten, gehaltvoll und samtig, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.49

Blanchet oder  
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
 leicht, fruchtige Aromen, 
rund und unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Collection 
Belles Vignes 
Chardonnay / 
Viognier
 kräftig, fruchtige 
Aromen, elegant 
und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-28%

4.996.99**

Fertige Longdrinks 
verschiedene Sorten
 0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Mestemacher
Wraps 
 verschiedene Sorten
570-240 g Packung
(1 kg = 6.39-7.46)
105602900041023

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Nestlé 
Frühstücks-
cerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)
803578000044041

Nutella 
Nuss-
Nougat-
Creme
 750 g Glas
(1 kg = 5.32)
165306000000502

AKTION!

3.99

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)
106942000037459

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Dallmayr 
Crema d’Oro 
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

-17%

13.9916.99**

Golden Toast 
American 
Sandwich
 750 g Packung
(1 kg = 2.65)
118916000037545

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Nescafé
Gold
 verschiedene Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 40.00-42.05)
945760

AKTION!

7.99

Holzkohle 
Briketts 
Grillis
 4 kg Beutel
(1 kg = 2.59)

AKTION!

7.77

Finn Crisp
 verschiedene 
Sorten
200-175 g 
Packung 
(1 kg = 7.50-8.50)
1107391

ID: 7755142 POS: 0;

-25%

1.491.99**

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Perfect Fit 
Katzenfutter
 750-650 g Packung
(1 kg = 3.99-4.60)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück 
Packung
(1 kg = 11.90-29.75)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

Streuselbrötchen
Zutaten für 16 Stück: 

Hefeteig:

200 ml Milch 

50 g Butter oder Margarine 

400 g Weizenmehl 

1 Würfel Dr. Oetker Frische Hefe 

50 g Zucker 

1 Pr. Salz 

1 Ei (Größe M) 

1 Eigelb (Größe M)

Streuselteig:

200 g Weizenmehl

100 g Zucker

1 Pck. Dr. Oetker Vanillin-Zucker

150 g weiche Butter oder Margarine

½ gestr. TL gemahlener Zimt

Zubereitung: 

1. Für den Hefeteig Milch erwärmen und Butter oder Margarine darin zerlassen.

2. Mehl in eine Rührschüssel geben. Hefe darauf bröckeln. Übrige Zutaten und die warme Milch-Fett-Mischung hinzufügen und alles 

mit einem Mixer (Knethaken) kurz auf niedrigster, dann auf höchster Stufe in etwa 5 Min. zu einem glatten Teig verarbeiten. Teig 

zugedeckt an einem warmen Ort solange gehen lassen, bis er sich sichtbar vergrößert hat. Backblech mit Backpapier belegen.

3. Mehl, Zucker, Vanillin-Zucker, Fett und Zimt in einer Rührschüssel mit dem Mixer (Rührstäbe) zu groben Streuseln verarbeiten.

4. Streuselbrötchenteig mit Mehl bestreuen, auf gut bemehlter Arbeitsfläche kurz durchkneten und zu einer Rolle formen. Teigrolle in  

16 gleich große Stücke teilen und jedes Stück zu einem Brötchen formen. Brötchen auf das Backblech legen und mit Eiweiß 

bepinseln. Jeweils eine kleine Handvoll Streusel darauf verteilen und zugedeckt 20 Min. gehen lassen. Backofen vorheizen.  

Ober- und Unterhitze: etwa 180 °C / Heißluft: etwa 160 °C

5. Streusel nochmal leicht andrücken und die Streusel Brötchen backen. Einschub: unteres Drittel Backzeit: etwa 20 Min.

Zubereitungszeit: 40 min  /  Schwierigkeitsgrad: Etwas Übung erforderlich

© Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG  

(Exklusive Nutzungsrechte)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen NIVEA Soft 200 ml) mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 10 € und bei 
gleichzeitiger Vorlage des NIVEA Soft-GRATIS-Coupons erhalten Sie eine NIVEA Soft (200 ml) GRATIS. Nur eine GRATIS NIVEA Soft pro Kaufakt.  
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Aktionszeitraum: 07.07. – 12.07.2025.  
Weitere Infos unter NIVEA.de.

Sortieren Sie selbst.

NIVEA Artikel im Wert von je 10 € kaufen =  
1 NIVEA Soft (200 ml) im Wert von 3,69 € GRATIS

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

Tena
Lady Einlagen
 verschiedene 
Sorten
6-34er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Hipp
Hippis 
Quetschbeutel
 verschiedene 
Sorten 
100 g Packung 
(1 kg = 8.90)

-15%

0.891.05**

Doppelherz 
Magnesium 400 
Kapseln oder 
Magnesium 500 
Depot Direct
 38.1 - 20 g Packung
(1 kg = 57.48-109.50)

-15%

2.192.59**

Viss
Bad & Dusche
 750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-28%

1.992.79**
Finish
Maxi Pack
verschiedene Sorten
 64-42 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.13-0.20)

AKTION!

8.498.99*
Preis Vorwoche 9.99

Lenor 
Waschmittel Pulver, 
flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.27)

AKTION!

3.99
Vanish
Oxi Action
 verschiedene Sorten
820-550 g Dose/
Flasche/ Beutel
(1 l = 6.09-9.07)

-16%

4.995.99**
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Nivea Body Milk 
oder Body Lotion
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 10.00)

-10%

4.-4.49**
Nivea
Deo Spray 
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche
(1 l = 10.00-13.33)

Elnett 
Haarspray
 300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

L’Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 9.97-15.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.89

Nivea 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 8.00)

-12%

2.-2.29**

-12%

2.-2.29**

Dr. Beckmann 
Farb-& 
Schmutzfänger 
 40 Stück Packung

AKTION!

2.99

Toppits 
Frischhaltefolie
 20 m Packung
(M = 0.07)

-17%

1.391.69**

Toppits 
Alufolie
 10 m Packung
(M = 0.18)

-25%

1.792.39**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l PET EW 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.44

Lipton 
Eistee
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Tri Top oder 
Yo Sirup
verschiedene 
Sorten
 0,6 l PET Flasche / 
0,7 l PET Flasche
(1 l = 3.99-4.65)

-20%

2.793.49**
Schweppes
verschiedene Sorten
 Kasten: 6x1 l PET 
Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.33)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.49

Flensburger
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.90 Pfand
(1 l = 2.27)

AKTION!

4.494.59**

San Pellegrino 
Mineralwasser
 Kasten: 6 x 1 l 
Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.00)
6986851

ID: 7755191 POS: 0;

-14%

5.996.99**

Glasflaschen
Beck‘s
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,5l / 24 x 0,33l 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Glasflaschen

Glasflaschen

Coca-Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-2.38)
225381000046995

AKTION!

1.19

*Koffeinhaltig

hohes C 
Mehrfrucht-Saft 
versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft 
oder Multivitamin
 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
111412300047621

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

100 % Orange 
für 3,29 ¤

Corona oder 
Desperados
verschiedene 
Sorten
 0,33 l / 0,355 l 
Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-3.36)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Glasflasche

AKTION!

14.99

Tyskie oder 
Spaten 
Münchner Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.99

Glasflaschen

Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium oder 
naturell
 Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Frankenbrunnen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.46)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 7.99*
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Hacker 
Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Glasflaschen

Chiemseer Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

Glasflaschen

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Paulaner Weissbier 
oder Original 
Münchner Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)
108464620047623

Glasflaschen

2 Kisten kaufen = 6x0,33l 
Paulaner GRATIS zzgl. Pfand

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


